
1

Cesta na Prázdninový ostrov - vyrážíme na
Sportovní ostrov

Také v novém roce 2020 pokračuje naše cesta na Prázdninový ostrov.

Tentokrát jsme dopluli na Sportovní ostrov. Kromě toho jsme vyráběli zimní domečky, zimní vesnici, srdíčko
pro maminku...... Začali jsme se učit háčkovat. Hrajeme stolní hry a naučili jsme se hrát karetní hru Kvarteto,
která děti moc baví. V lednu nás čekala soutěž mezi odděleními, a tak jsme se museli připravovat. Děti
chtěly soutěžit s pohádkou O třech prasátkách, a tak pilně nacvičovaly. Barvínek se první víkend v novém
roce vydal zase do Bílkova. Matyášek ho vzal na vycházku po Bílkově, štípali spolu dříví a odstrojili
stromeček. Další víkend zamířil Barvínek opět do Bílkova k Šárce. U Šárky si to Barvínek také moc užíval.
Napadl sníh, a tak spolu sáňkovali. Šárka vzala Barvínka také k mladým hasičům, se kterými se vyfotil. Další
víkend šel Barvínek na návštěvu k Leušce. Leuška onemocněla, ale i tak si to spolu užili. Leuška mu složila
dokonce básničku.

Leden - Ostrov sportu


